

Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2015

Periodo...: Janeiro

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA

Fornecedor: MICROTEMA INFORMATICA LTDA - ME

06.014.650/0001-72

Empenho: 11 Em: 02/01/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Papel sulfite a4 Copimax 210 x 297 - pc c/ 500 folhas/Pacote	13,000	30,0000	390,00
Papel sulfite a4 Copimax 210 x 297 - pc c/ 500 folhas/Pacote	13,000	30,0000	390,00
Total do Fornecedor		2	780,00

Fornecedor: MERCADO INGAI LTDA

08.886.714/0001-50

Empenho: 8 Em: 02/01/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Açúcar refinado 1 kg - União/PC	2,500	4,0000	10,00
Café moído tipo forte - 500 g/PC	6,900	4,0000	27,60
Copo descartável 200 ml - Pacote com 100/PC	3,090	25,0000	77,25
Água mineral 500 ml - garrafa/Garraf	1,250	24,0000	30,00
Inseticida aerosol - RAID/Frasc	9,900	1,0000	9,90
Açúcar cristal 5 kg - Monte Alegre/PC	7,250	4,0000	29,00
Açúcar cristal 5 kg - Monte Alegre/PC	7,250	4,0000	29,00
Café moído tipo forte - 500 g/PC	6,900	4,0000	27,60
Copo descartável 200 ml - Pacote com 100/PC	3,090	25,0000	77,25
Água mineral 500 ml - garrafa/Garraf	1,250	24,0000	30,00
Inseticida aerosol - RAID/Frasc	9,900	1,0000	9,90
Açúcar refinado 1 kg - União/PC	2,500	4,0000	10,00
Total do Fornecedor		12	367,50

Fornecedor: DANIEL SILVA & CIA LTDA

08.635.748/0001-72

Empenho: 10 Em: 02/01/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Fita crepe 18 x 50 Adelbras/Rolo	3,500	1,0000	3,50
Agenda 2015 espiral - capa dura/Un	17,900	1,0000	17,90
Pilha "AA6" - alcalina - pacote com 6/pc	9,900	1,0000	9,90
Fita crepe 18 x 50 Adelbras/Rolo	3,500	1,0000	3,50
Pilha palito "AAA4" - pacote com 4/PC	9,800	2,0000	19,60
Agenda 2015 espiral - capa dura/Un	17,900	1,0000	17,90
Pilha "AA6" - alcalina - pacote com 6/pc	9,900	1,0000	9,90
Pilha palito "AAA4" - pacote com 4/PC	9,800	2,0000	19,60
Fita crepe 18 x 50 Adelbras/Rolo	3,500	1,0000	3,50

16/04/2015

--Principal--

Agenda 2015 espiral - capa dura/Un	17,900	1,0000	17,90
Pilha "AA6" - alcalina - pacote com 6/pc	9,900	1,0000	9,90
Pilha palito "AAA4" - pacote com 4/PC	9,800	2,0000	19,60
Total do Fornecedor		12	152,70

Fornecedor: DENILSON DONIZETE SILVEIRA 84420081600 21.131.929/0001-20

Empenho: 1 Em: 02/01/2015

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Fita isolante 20 M/Pç	6,480	1,0000	6,48
Frasco vaselina líquida/Frasco	9,180	1,0000	9,18
disjuntor monopolar 20 A/Pç	14,580	1,0000	14,58
abraçadeira de nylon R\$ 9,30/Pç	0,310	30,0000	9,30
disjuntor monopolar 25 A/Pç	14,980	3,0000	44,94
disjuntor monopolar 32 A/Pç	19,180	1,0000	19,18
estanho 250 G/Pç	51,600	1,0000	51,60
tinta spray 360 ml Color RG/Frasc	14,860	2,0000	29,72
de preença cabo 3/4 x 1/2/Pç	6,750	4,0000	27,00
cabo flexível 10 mm/M	5,800	3,0000	17,40
de cabo flexível 6 mm R\$ 131,15/M	3,050	43,0000	131,15
centro sobrepor c/ bar trif 100A 16 disj DIN/Pç	170,460	1,0000	170,46
disjuntor 3 x 30 AMP/Pç	47,730	1,0000	47,73
disjuntor 3 x 60 AMP/Pç	86,230	1,0000	86,23
fita crepe 18 mm x 50 M Adelbras/Pç	5,560	1,0000	5,56
Total do Fornecedor		15	670,51
Total da Estrutura		41	1.970,71
Total Geral		41	1.970,71